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Kampioenschap van Vlaanderen Indoor Alle Categorieën 
Gent, 26 januari 2020 
INSCHRIJVINGEN 

Dit zijn inschrijvingslijsten – nog geen deelnemerslijsten. Opmerkingen aan deze lijst dienen ten laatste 
op dinsdag 21 januari om 13.00u toe te komen op de VAL (nicole@atletiek.be – 02/47 47 227). Nadien zijn 
geen toevoegingen meer mogelijk! De selectie wordt bekend gemaakt ten laatste dinsdagnamiddag. 

 
Mannen    
60m    
470 Jacobs Joe 02 ABES 
2497 Mathijs Benjamien 93 ACA 
1916 De Pauw Brent 93 ACHL 
2509 Dom Stijn 99 ACHL 
2322 Willaert David 99 ACW 
485 Malfait Mathijs 02 ATAC 
211 Janssen Kobe 02 ATAC 
208 Cneut Michiel 02 AVR 
2357 Motmans Glenn 94 AVT 
37 Van Tricht Josse 01 DCLA 
27 Botterman Emiel 02 DEIN 
1621 Renson Massimo 96 FLAC 
4588 Vereecke Pieter-Jan 82 FLAC 
2014 Goossens Yannick 97 HAMM 
144 Torck Jarno 05 LEBB 
4009 Van Ingelgem Thomas 84 LEBB 
2362 Dhondt Robbe 03 LEBB 
2731 Malumgré Tibo 03 LOOI 
39 Van Herck Seebe 01 LOOI 
1802 Verherstraeten Simon 99 LYRA 
1795 Broothaerts Mathias 94 LYRA 
1845 Vleminckx Kobe 98 LYRA 
2018 Deschepper Yoran 00 MACW 
2700 Vermeulen Rendel 03 MACW 
1816 Mievis Jitse 98 OEH 
1750 Viaene Axel 98 OEH 
1749 Pint Ruben 98 OEH 
2334 Demeur Gertjan 98 OEH 
2345 Lizin Jordan 99 OEH 
1861 Bal Jaan 00 OEH 
2462 Hofmans Victor 94 OLSE 
1567 Vergaelen Dries 00 RCG 
1711 Scheldeman Yestin 91 RCG 
288 Servaes Stan 02 RCT 
68 Van Herreweghe Thomas 02 RIEM 
2180 Colpaert Sander 97 RIEM 
155 De Grande Timo 02 SPBO 
1785 Van Hemelrijk Thomas 00 SPBO 
339 Szapinszky Billi 02 SPBO 
1704 Kalandula Fabiano 96 SPVI 
1697 Verbraekel Niels 96 VS 
    
200m    
1916 De Pauw Brent 93 ACHL 
1914 Van De Voorde Gerben 90 ACW 
2322 Willaert David 99 ACW 
2113 Botte Stef 98 ASVO 
211 Janssen Kobe 02 ATAC 
1621 Renson Massimo 96 FLAC 
4588 Vereecke Pieter-Jan 82 FLAC 
144 Torck Jarno 05 LEBB 
4009 Van Ingelgem Thomas 84 LEBB 

1572 Tibax Joppe 00 LIER 
2731 Malumgré Tibo 03 LOOI 
1788 De Kinder Jan 97 LYRA 
1851 Segers Senne 95 LYRA 
1849 Iguacel Christian 96 LYRA 
2700 Vermeulen Rendel 03 MACW 
1816 Mievis Jitse 98 OEH 
1750 Viaene Axel 98 OEH 
2345 Lizin Jordan 99 OEH 
2334 Demeur Gertjan 98 OEH 
2462 Hofmans Victor 94 OLSE 
1588 Calluy Dylan 94 OLSE 
2253 Roofthooft Andreas 96 RCT 
288 Servaes Stan 02 RCT 
68 Van Herreweghe Thomas 02 RIEM 
2180 Colpaert Sander 97 RIEM 
145 Lorist Boy* 02 SACN 
2121 Huyck Hannes 98 SPBO 
1785 Van Hemelrijk Thomas 00 SPBO 
155 De Grande Timo 02 SPBO 
339 Szapinszky Billi 02 SPBO 
1704 Kalandula Fabiano 96 SPVI 
2488 Herregodts Preben 95 VITA 
1697 Verbraekel Niels 96 VS 
1872 D'Hondt Jonathan 96 VS 
400m    
4958 Thys Rob 78 ABES 
489 Vandamme Nathan 02 ACKO 
2272 Pieters Christof 86 ACW 
2498 Rossaert Michaël 95 ACW 
180 Roelants Warre 02 ALVA 
201 Van Schuylenbergh Dries 01 ASVO 
2007 Peeters Dries 99 AVKA 
1422 Doom Alexander 97 AVR 
1297 Spaas Jan 94 AVT 
110 Willekens Quinten 02 AVT 
5682 Van Cauwenbergh Danny 78 BRAB 
35 Van Goolen Maxim 02 DCLA 
47 Dhont Arne 02 DEIN 
1932 Van Nieuwenhove Dries 98 EA 
428 Gayse Brent 02 FLAC 
2129 De Smet Jonas 97 KAAG 
56 Evrard Benjamin 02 KAAG 
1205 Monserez Dylan 97 KKS 
2192 Van Den Bulcke Jasper 03 LEBB 
1570 Heylen Robbert 00 LIER 
2003 Hoobergs Jesse 96 LOOI 
335 Bex Wout 02 LOOI 
2376 Deherder Bjirsen 00 OEH 
2206 Scaunet Vincent 98 OEH 
1827 Bouwens Dylan 00 OLSE 
1742 Owusu Dylan 97 RCG 
302 Van Der Putten Runar 02 ROBA 
1221 Verbeke Pieter 97 STAX  
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800m    
1612 Bruyneel Arthur 94 ACME 
205 Weekers Korneel 02 ADD 
2084 Van Herck Yoni 93 ARAC 
1421 Van Oost Loic 95 AVR 
1294 Miermans Toon 95 AVT 
2293 Claes Kobe 94 AVT 
1236 Ostyn Niels 94 AZW 
1891 Decoutere Natan 97 AZW 
1933 Van Nieuwenhove Stijn 00 EA 
1646 Sanctorum Mathias 93 HAC 
1591 Vandeputte Aurèle 95 HAC 
1635 Pauwels Thomas 00 KAAG 
1432 Botterman Aaron 94 KAAG 
261 Soetens Brent 02 LEBB 
1836 Boeykens Arne 97 LEBB 
1903 Van Dyck Niels 95 LOOI 
342 Bafort Joachim 01 RIEM 
5393 Grymonpon Joost 69 ROBA 
1955 Schollaert Jordy 94 ROBA 
    
1500m    
2045 Demeyere Maarten 95 ACKO 
2046 Demeyere Hans 89 ACKO 
2149 Van Assche Sander 98 AVLO 
1993 Declerck Ward 97 AVMO 
316 Duijsters Goran 02 AVT 
1415 Omey Hans 86 AZW 
2230 Aerssens Dieter 95 DCLA 
1305 Van Kauter Jaad - 20 00 DEIN 
1349 Van De Velde Tim 00 DUFF 
1628 De Bruyn Marius 96 EA 
2365 Oosterlinck Lars 94 FLAC 
1700 D'Hoore Raf 96 HAC 
1513 Van Diest Daan 95 OEH 
1518 Cortvriendt Philip 94 OEH 
    
3000m    
2046 Demeyere Hans 89 ACKO 
2242 D'Hoore Simon 94 AVMO 
1940 Michels Ian - 21 99 AVT 
487 Petersen Bereket* 01 DUFF 
130 Petersen Bezuayehu* 01 DUFF 
4475 Buelinckx Yves 72 OEH 
1858 Van Praet Ruben 91 RCG 
1959 Van De Putte Cedric 90 ROBA 
1960 Verminck Sander 89 ROBA 
    
60m Horden    
2273 Ceulemans Yannick 94 ACBR 
2509 Dom Stijn 99 ACHL 
2128 Dumon Ewout 95 KAAG 
1359 Goossens Robin 97 KAAG 
1640 Laevens Niels 98 KKS 
1825 Bogaerts Jonas 94 LEBB 
2288 De Laender Nils 94 LEBB 
1851 Segers Senne 95 LYRA 
1354 Tommelein Leander 94 OB 
1754 Obasuyi Michael 99 OEH 
3853 Permentier Johan 79 SPBO 
1221 Verbeke Pieter 97 STAX 
2495 Maes Sander 92 VAC 
 
 
 

5km SW (zat 25/01 – Louvain-la-Neuve)   
4912 Van Hove Peter 81 ACHL 
2771 Van Hove Tristan 03 ACHL 
805 Van Hove Jasper 06 ACHL 
9999 Koenis Theo** 51 NED 
    
hoog    
270 Verduyn Lennert 02 ABES 
1662 Vermeiren Jef 00 ACHL 
348 Geenens Sten 02 ASVO 
1288 Annaert Wouter 94 AVT 
2059 Jacobs Brett 94 AVZK 
1938 Verdonck Emile 95 AZW 
1757 Parmentier Thomas 92 DEIN 
242 Min Arne 02 LYRA 
1895 Ghuys Bram 93 OEH 
161 Mareels Milan 01 OLSE 
11 Herbots Casper 02 STAX 
1436 Van Looy Lars 99 VAC 
9996 van Merode Sven** 98 NED 
    
ver    
470 Jacobs Joe 02 ABES 
2142 De Leenheer Matthias 91 AVLO 
2024 Hatif Amer Ali 96 DCLA 
89 Coppenolle Viktor 02 DEIN 
1699 Gonnissen Jeroen 98 FLAC 
1820 Clockaerts Remko 99 HAKI 
105 Hauttekeete Jente 02 KAAG 
146 Coene Lars 02 KAAG 
39 Van Herck Seebe 01 LOOI 
1795 Broothaerts Mathias 94 LYRA 
2100 Dieryck Gertjan 94 MACW 
1711 Scheldeman Yestin 91 RCG 
2495 Maes Sander 92 VAC 
    
hinkstap    
2953 Berkmans Taro 04 ABES 
2142 De Leenheer Matthias 91 AVLO 
2024 Hatif Amer Ali 96 DCLA 
363 Versavel Simon 02 FLAC 
2100 Dieryck Gertjan 94 MACW 
5405 Muyldermans Bert 78 SPVI 
1525 De Decker Kristof 91 WIBO 
    
polsstok    
77 Berben Warre 02 AVKA 
2022 Van Nuffelen Thomas 98 DCLA 
2009 Ausloos Frederik 96 DCLA 
1762 Vanlierde Jorg 99 DEIN 
2288 De Laender Nils 94 LEBB 
2363 Van Damme Timon 03 LEBB 
1861 Bal Jaan 00 OEH 
11 Herbots Casper 02 STAX 
2192 Timmermans Siemen 93 VS 
9995 Vloon Menno** 94 NED 
    
kogel    
2953 Berkmans Taro 04 ABES 
2060 Truyts Timothy 89 ACBR 
189 De Cremer Arnaud 02 ASVO 
2463 Vlassak Max 97 ATLA 
1395 Van Campenhout Jannick 91 AVKA 
2539 Van Den Branden Rian 00 AVLO 
2469 Miller Ashinia* 93 DCLA 
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2162 Wagemans Jarno 89 HAMM 
1841 Quintelier Matthias 97 LYRA 
4577 Eeckhout Filip 79 VS 
     
Vrouwen    
60m    
1409 Beylemans Joke 99 ACME 
1410 Beylemans Laura 97 ACME 
1482 Van Hecke Sarah 95 ACME 
1556 Depuydt Manon 97 ACME 
1033 De Foer Lotte 00 ACW 
155 Van Laere Lieselotte 01 ACW 
447 Kadiamba Anouchka 02 ACW 
154 Van Der Vreken Lotte 01 ACW 
1766 De Kler Jienity 00 ACW 
1564 Claeys Eline 00 ATLA 
1259 Claus Hanne 99 AVMO 
1438 Rosius Rani 00 AVT 
347 Van Hove Kaat 05 AVZK 
1295 Stappers Flore - 91 95 FLAC 
1721 Vincke Rani 00 HAC 
126 Bellings Fee 02 HCO 
707 Dhondt Rune 06 KAAG 
1781 Lambrecht Charlotte 93 KAAG 
159 De Schrijver Arwen 06 KAAG 
128 Van Renterghem Zara 02 KAAG 
400 Coquyt Maxence 02 KAAG 
1936 Asomaning Stephanie 90 KAAG 
214 Heyvaert Luca 02 LEBB 
145 Hiel Emma 01 LEBB 
2929 Bastiaansen Hanne 04 LOOI 
448 Vanhest Aukje 01 LOOI 
1453 Mehuys Elise 95 LYRA 
2842 De Corte Lynn 80 OB 
2899 Hennequin Juliette 03 OB 
150 Van Gelder Siege 01 OLSE 
1387 Bauwens Laures 99 RCG 
97 Van Der Meulen Cloe 01 RCG 
417 Bracke Jill 01 RCG 
310 De Bock Lisa 02 RIEM 
1346 Andries Lien 93 ROBA 
1442 Porton Chloë 00 ROBA 
1175 Beelaerts Nikita 98 SPBO 
1524 Hellemans Saskia 96 VOLH 
2977 Hermans Yuna 04 VOLH 
1467 De Swaef Charlotte 99 VS 
94 Blancquaert Jente 02 VS 
2790 Oliveira Ashley 03 ZWAT 
3302 Kerstens Laurian 03 ZWAT 
    
200m    
1410 Beylemans Laura 97 ACME 
1033 De Foer Lotte 00 ACW 
155 Van Laere Lieselotte 01 ACW 
447 Kadiamba Anouchka 02 ACW 
154 Van Der Vreken Lotte 01 ACW 
1766 De Kler Jienity 00 ACW 
1259 Claus Hanne 99 AVMO 
347 Van Hove Kaat 05 AVZK 
1067 Duyck Charlotte 97 DEIN 
1100 Van Renterghem Lisa 00 DEIN 
330 Laureys Zoë 05 DUFF 
1295 Stappers Flore - 91 95 FLAC 
2634 Van Driessche Xanthe 03 KAAG 
707 Dhondt Rune 06 KAAG 

1936 Asomaning Stephanie 90 KAAG 
214 Heyvaert Luca 02 LEBB 
100 Heyvaert Ella 05 LEBB 
145 Hiel Emma 01 LEBB 
2929 Bastiaansen Hanne 04 LOOI 
2899 Hennequin Juliette 03 OB 
1717 Goossens Justine 00 RCG 
1596 Gaye Kiné 98 RCG 
97 Van Der Meulen Cloe 01 RCG 
1597 Vervaet Imke 93 RCG 
1496 Flossy Franne 98 RCT 
390 Vranckx Maayke 02 RCT 
310 De Bock Lisa 02 RIEM 
1346 Andries Lien 93 ROBA 
1442 Porton Chloë 00 ROBA 
210 Lejon Helene 02 SPBO 
14 Praet Justine 02 STAX 
1524 Hellemans Saskia 96 VOLH 
2977 Hermans Yuna 04 VOLH 
104 Denolf Nina 02 VS 
1467 De Swaef Charlotte 99 VS 
94 Blancquaert Jente 02 VS 
    
400m    
351 Van Der Haegen Audrey 02 ACG 
1004 Verboven Berbel 91 ACHL 
1752 Vandamme Sybil 00 ACKO 
1773 Rossaert Isaura 92 ACW 
1774 Rossaert Mireille 90 ACW 
175 Hanssens Ilana 02 ASVO 
177 Van Snick Anaïs 02 ASVO 
1344 Verstichel Nathalie 96 ASVO 
1922 Depuydt Orphée 95 AVLO 
3042 D'Hondt Nathalie 73 AVMO 
284 Willekens Aster 05 AVT 
1574 Tchimou Benedikt 99 DCLA 
2582 Van Loock Stien 03 DCLA 
1571 Roesems Vreni 89 DCLA 
1108 Van De Velde Sofie 98 DUFF 
2896 Udechukwu Hilary 03 HAKI 
3245 Van De Poel Dorien 83 HAKI 
1528 Michiels Hege 96 KAAG 
183 De Smet Jenna 02 KAAG 
2553 Huyck Timea 04 LEBB 
1262 Pieroni Messalina 98 LOOI 
212 Stuer Lotte 02 LYRA 
1711 Carlier Bo 99 OEH 
1793 Degrève Robin 97 OEH 
1919 Viaene Emmy 99 OEH 
2606 Vandenputte Aude 03 OPW 
1244 Valck Maury 97 RCG 
1354 Serpentier Lara 92 RCG 
1091 Van De Velde Pauline 94 RCG 
1154 De Caluwé Emmelie 00 RCG 
1498 Flossy Stien 98 RCT 
179 Zentjens Lopke 01 SACN 
1175 Beelaerts Nikita 98 SPBO 
1300 Jansen Jana 99 VMOL 
1312 De Paradé Sarissa 91 ZWAT 
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800m    
1264 Stevens Nona 99 AVMO 
1402 Dawyndt Amber 99 HAC 
1079 Lahey Léonie 00 KAAG 
1081 Quatacker Lore 98 KAAG 
2908 Kluskens Jana 04 LEBB 
2907 Kluskens Elena 04 LEBB 
601 Hermans Moia 05 LEBB 
2897 Willems Lotte 03 LEBB 
2909 Daelman Demi 04 LEBB 
2898 Mertens Hasse 04 LEBB 
3560 Vanbuggenhout Marijke 83 LEBB 
1086 De Meyer Jolien 93 RCG 
1097 De Keyser Emma 99 RCG 
1235 Goetschalckx Mieke 96 VMOL 
253 De Bock Marie 02 VOLH 
1430 Cornelis Jacintha 98 VS 
    
1500m    
1837 Bellens Laurien 98 ABES 
1627 Vermeulen Nele 86 ACKO 
1281 Vangansbeke Zenobie 92 ACME 
1704 Willaert Melissa 98 AVLO 
1136 Schreurs Anne 92 GENK 
1836 Decorte Maloe 93 LEBB 
1083 Gryp Tine 93 PEGA 
1107 Balcaen Sarina 93 RIEM 
1506 Osselaer Elien 96 ROBA 
3165 Van Maele Heidi 78 VAC 
    
60m horden    
209 Daems Silke 02 ABES 
4 Sauviller Femke 02 ACHL 
1588 Brosens Stefanie 97 ATAC 
1564 Claeys Eline 00 ATLA 
317 Van De Vorst Nathalie 02 AVKA 
332 Agwazie Angel 01 AVLO 
1699 Top Maya 98 AVLO 
1820 Oosterbos Lore 94 AVT 
26 Vlieghe Julie 01 AZW 
1957 Kassima Tabita 96 BVAC 
1668 Goossens Zita 00 DEIN 
204 Moustie Kato 02 DEIN 
1417 Van Vynckt Leonie 00 DEIN 
1814 Mylle Ine 97 FLAC 
1862 Beaucarne Chloë 97 FLAC 
1889 De Coninck Nenah 96 KAAG 
128 Van Renterghem Zara 02 KAAG 
1897 Missinne Sarah 95 KAAG 
1268 Beeckmans Maud 00 OLSE 
150 Van Gelder Siege 01 OLSE 
417 Bracke Jill 01 RCG 
1598 Berings Eline 86 RCG 
210 Lejon Helene 02 SPBO 
1012 Hartmann Iris 99 STAX 
1610 Vidts Noor 96 VAC 
104 Denolf Nina 02 VS 
1168 Maudens Hanne 97 VS 
367 Vanden Bosch Amber 01 ZWAT 
1309 De Meyer Caitlin 99 ZWAT 
 
3km SW (zat 25/01 – Louvain-la-Neuve)   
2802 De Smet Liesbet 82 DUFF 
9998 Maas Sandra** 85 NED 
9997 van Andel Anne** 90 NED 

hoog    
923 Maes Merel 05 ACW 
1332 De Waele Nienke 97 ASVO 
317 Van De Vorst Nathalie 02 AVKA 
1302 Canters Gretel 99 AVT 
2665 Ligneel Yorunn 03 HAC 
2742 Mariën Kyra 03 LIER 
1268 Beeckmans Maud 00 OLSE 
406 Avermaete Delphine 02 RCT 
2677 De Troyer Marie 03 VS 
1823 Capponcelli Serena* 89 VS 
1168 Maudens Hanne 97 VS 
    
ver    
1482 Van Hecke Sarah 95 ACME 
1588 Brosens Stefanie 97 ATAC 
241 Cicilia Rune 02 ATLA 
1465 Nijs Bo 97 ATLA 
364 Debrock Elise 01 AVT 
1100 Van Renterghem Lisa 00 DEIN 
133 Peeters Marlies 02 DUFF 
1781 Lambrecht Charlotte 93 KAAG 
1796 Vanden Nest Vicky 97 LEBB 
577 Heyvaert Nona 05 LEBB 
1454 Tessens Helena 95 LYRA 
262 Caers Amelie 02 LYRA 
1790 Ameys Febe 00 OEH 
1597 Vervaet Imke 93 RCG 
1336 Lenchant Sietske 93 ROBA 
14 Praet Justine 02 STAX 
1610 Vidts Noor 96 VAC 
1521 Van De Ven Alany 97 VOLH 
    
hinkstap    
209 Daems Silke 02 ABES 
1465 Nijs Bo 97 ATLA 
2590 Vansimpsen Mirthe 03 AVT 
1575 Amon Florence 99 DCLA 
1814 Mylle Ine 97 FLAC 
1531 De Clercq Alix 00 KAAG 
1440 De Clercq Bowen 97 LEBB 
1796 Vanden Nest Vicky 97 LEBB 
274 Hoobergs Fenne 01 LOOI 
9 De Lille Marie 02 STAX 
3282 Cardon Sofie 03 VITA 
    
polsstok    
2 Hooyberghs Fleur 01 ACHL 
1726 De Ryck Aurelie 92 ACME 
315 De Vleeschauwer Femi 02 ASVO 
66 Milloen Sarie 05 AVZK 
1741 Van Cappellen Dag-Ferene 00 DAC 
318 Dooms Anne-Sofie 02 KAAG 
1533 Van Hansewyck Nell 97 OEH 
389 Vranckx Tannekin 02 RCT 
390 Vranckx Maayke 02 RCT 
1879 Morren Lise 00 RCT 
1300 Jansen Jana 99 VMOL 
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kogel    
1065 Helsen Elise 98 ACHL 
465 Kosama Eva 02 ACW 
1226 Peeters Nele 97 AVKA 
2960 Stuer Kim 82 AVKA 
1225 Peeters Laura 00 AVKA 
1424 Geuns Lieze 00 AVT 
400 Coquyt Maxence 02 KAAG 
77 Heyvaert Lotte 01 LEBB 
2743 Tibax Lotte 03 LIER 
1545 Cambier Joke 99 RCG 
1670 Rabau Silke 98 RCT 
1336 Lenchant Sietske 93 ROBA 
336 Defrère Elena 01 VAC 
105 Van Der Borght Myrthe 01 VS 
117 Rens Britt 02 WIBO 
2961 Verlinden Sophie 79 WIBO  
  


